



Kullaan Ratsastajat ry

Jäsentiedote 1/2018

Tervehdys seuramme jäsenet!



Olen Kalliokosken Jari Kullaan Ratsastajien puheenjohtaja. Seurassamme alkoi viides toimintavuosi ja itselläni kolmas vuosi puheenjohtajana. Tänä vuonna meillä hallituksessa on haasteena saada jäsenet ja eritoten "apujoukot" aktivoitumaan seuramme toimintaan. Itselläni taitaa olla jo 14. vuosi tuossa apujoukoissa ja joka vuosi se on lisääntynyt. Mielestäni lapset ja nuoret eivät pysty kunnolla harrastamaan, elleivät kotijoukot ole aktiivisesti mukana mm. kuljettamassa tunneille, valmennuksiin ja kisapaikoille. On erittäin tärkeää olla lapsille ja nuorille tukena, niin hyvinä kuin huonoinakin päivinä. Tehdään tästä vuodesta seuramme ratsastajille vieläkin parempi harrastaa lajia ja ollaan aktiivisempia myös kehittämään seuramme toimintaa.

Hyvää talven jatkoa!

t: Jari

Ps. Jos teille tulee jotakin ajatuksia tai kysymyksiä, niin olkaa rohkeasti yhteydessä minuun tai hallituksen jäseniin, niin viedään asiaa eteenpäin.

Tule mukaan kisatunnelmaan!

Kullaan Ratsastajat ry järjestää vuoden 2018 aikana kaksi vireää kilpailuviikonloppua (la-su), jolloin kisaillaan sekä esteillä että kouluratsastuksessa. Kilpailevien ratsastajien lisäksi kisoissa tarvitaan taustatiimiä erilaisiin tehtäviin: talkoolaisia ja toimihenkilöitä, nuoria ja vanhempia. Tarjolla olisi kilpailuista riippuen esim. seuraavia tehtäviä: verkkavahti, liputtaja, esteiden nostajia, kirjuri, sihteeri, kanslianhoitaja, pisteiden laskija, pistelomakkeiden kускаaja, kuuluttaja, liikenteenohjaajia, kahvioväkeä, makkaranpaistaja, leipojia.

Aikaisempaa kokemusta ei vaadita, tarvittavan opastuksen saa paikan päällä. Saat myös esittää toivomuksia, jos jokin tehtävä tuntuisi juuri itselle sopivalta. Mukaan joukkoihin voi tulla myös esim. vain aamu- tai iltapäiväksi. Osallistuminen talkoisiin on hyvä tapa monipuolistaa omaa hevosharrastusta ja ratsastajien vanhemmille tilaisuus tukea ja olla mukana oman lapsen / nuoren harrastuksessa.

Lisätietoja Kristalta p. 050 569 3693.

Lähde siis rohkeasti mukaan mukavaan talkooporukkaan!

TULEVIA TAPAHTUMIA:

- Sääntökoulutus (pvm avoin)
- Luomajärven Hevoskievarin vaellus 4.3.2018 senioreille (täynnä, uusia tulossa)
- Retki Hevoset messuille Tampereelle 7.4.2018 (tiedote liitteenä)
- Kisaviikonloppu 19.–20.5. 2018 (kutsu julkaistaan myöhemmin)

Nuorisajaosto tuo hallituksen päätöksiin mukaan nuorten näkemyksiä asioista. Taru Kankaanpää toimii jaoston edustajana hallituksessa ja vetää nuorisajaoston kokouksia. Jaosto järjestää kokouksia, joissa mietitään yhdessä, mitä seuran toivotaan järjestävän. Keskustelua käydään myös whatsapp-ryhmässä, johon kaikki nuoret ovat tervetulleita liittymään. Tarulta lisätietoja toiminnasta p. 0504348861. Tule rohkeasti mukaan!

Kilpailuluvat kilpailija hakee itse verkko-ostolla osoitteesta <https://ratsastus.lisenssikauppa.fi> jonne kirjaututaan omilla henkilötunnuksilla. Kilpailijalla pitää olla voimassa oleva jonkin ratsastusseuran täysjäsenyys sekä sähköpostiosoitteen tulee olla ilmoitettu seuran jäsenihteerille järjestelmään tallentamista varten. Seura toivoo että muuta kuin E-lupaa hakevat olisivat etukäteen yhteydessä seuraan. Kilpailuihin ilmoittautuminen onnistuu vasta kun kaikki maksut ovat päivittyneet Kipaan joten muista hoitaa ne ajoissa! Kun kirjautut Kipaan käyttäjätunnus on jäsennumerosi sekä salasana ensimmäisellä kirjautumiskerralla sukunimesi neljä ensimmäistä kirjainta (pienellä kirjoitettuna). Seura maksaa E- ja D-luvan takaisin edustettuasi seuraa kolmissa ja A-luvasta puolet yksissä kisoissa ko. tasolla. Kooste kilpailuluvista ohessa:

HARJOITUS-KILPAILUT	Tällä tasolla et tarvitse kilpailulupaa, ainoastaan jonkin ratsastusseuran jäsenyys vaaditaan vakuutusturvan takaamiseksi. Näistä kilpailuista seurat tai tallit tiedottavat omilla tiedotuskanavillaan ja ilmoittautuminen tapahtuu kilpailun järjestäjän ohjeiden mukaan. Tämä taso sopii kilpailemista aloitteleville ratsukoille, mutta myös kokeneemmillekin järjestettävien luokkien tason mukaan.
1. TASO	Tämän tason kilpailuihin tarvitset E-luvan joka maksaa 10 euroa. Näiden kilpailuiden kutsut löytyvät kisapalvelu Kipasta https://kipa.ratsastus.fi/ ja myös ilmoittautuminen tapahtuu tätä kautta. Hevosen jolla aiot kilpailla, pitää löytyä Kipasta jotta ilmoittautuminen onnistuu. Kipasta löytyy osio Ratsujen vuosimaksut, josta voit hevosen nimellä tai rekisterinumerolla hakemalla tarkistaa löytyykö kyseinen hevonen sieltä. Myös tämän tason kilpailuihin ovat kaikäntasoiset ratsukot tervetulleita järjestettävien luokkien mukaan.
2. TASO	Tälle tasolle tarvitset D-luvan joka maksaa 30 euroa, lisäksi hevosesta maksetaan 40 euron vuosimaksu. Hevosen vuosimaksua varten löydät maksutiedot Kipasta osiosta Ratsujen vuosimaksut hevosen nimellä tai rekisterinumerolla. Lisäksi tällä tasolla vaaditaan hevoselta voimassa olevat rokotukset. Huom! Rokotukset vaaditaan myös jos aiot osallistua 2.tason kisojen yhteydessä järjestettäviin 1.tason luokkiin. Tällä tasolla kilpailemista seura suosittelee vasta kun olet saanut 1.tason kilpailuista kouluratsastuksesta vähintään Helppo C tasolta kaksi hyväksyttyä suoritusta (yli 50%), tai esteratsastuksesta vähintään 80cm tasolta kaksi suoritusta alle 8 virhepisteellä. Lisäksi suositellaan sääntökoulutusta. On tärkeää että kilpailija on valmis kyseiselle tasolle ja tuntee kilpailusäännöt.
3. TASO	Tämän tason kilpailuihin tarvitset A-luvan, jonka hinta on 150 euroa. Lisäksi pätee hevosen osalta sama kuin 2.tasolla. Tällä tasolla kilpailemista seura suosittelee vasta kun sinulla on 2.tason kilpailuista kouluratsastuksesta kaksi hyväksyttyä suoritusta vähintään Helppo B tasolta tai esteratsastuksesta 100cm tasolta kaksi suoritusta alle 8 virhepisteellä.